永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知99學年度慈濟教育志業體中學教師聯合甄選簡章
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/5/19 13:50:35

主旨：檢送99學年度慈濟教育志業體中學教師聯合甄選簡章，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據慈濟大學附屬高級中學99年5月14日慈中人字第0990101514號函辦理。

二、旨揭簡章請至慈濟教育志業體中學網站(http://www.tcsh.hlc.edu.tw)下載。

http://163.30.202.2 2024/4/28 15:53:12 - 1

http://www.tcsh.hlc.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw